el-fikhijje”, u: Es-Sunne en-nebevijje
bejne davabit el-fehm es-sedid wa muta-
tallibat et-tedždid, Četvrta međunarod-
na naučna konferencija održana u pe-
riodu 24–26.04.1430./20–22.04.2009.,
dva toma, Kullijje ed-dirasat el-islamij-
je ve el-‘arebijje, Dubai, 1430/2009.,
tom II, str. 72.